[image: image1.png]

Администрация

Ремонтненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.12.2022                                        с. Ремонтное                                        № 166
	О внесении изменений

  в базу данных ФИАС

Во исполнение Федерального закона № 443  от 28.12.2013 "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства  РФ  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при введении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22.05.2015 года № 492.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.В результате инвентаризации внести, в Федеральную информационную систему:

 -земельный участок, с кадастровым номером 61:32:0010117:2474 почтовый адрес: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Ремонтненское, село Ремонтное, ул. Дзержинского, з/у 66 Г;
       2. Старшему инспектору по архивной работе и регистрационному учету Администрации Ремонтненского сельского поселения О.В. Лесик внести изменения в ФИАС.

      3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Ремонтненского

 сельского поселения
           А.Я. Яковенко
Постановление вносит старший инспектор

по архивной работе и регистрационному учету